
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quarta-feira •  19 de dezembro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 177

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP .................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019) ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019) ............................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DA IGUALDADE RACIAL E DOS ESPORTES - SEMASIRE .............. 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019) ............................................................... 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU ................................................................ 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019) ............................................................... 3



Quarta-feira
19 de dezembro de 2018
Ano II • Edição Nº 177

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019)

AVISO DE PUBLICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2019: A Prefeitura Municipal de Governador
Mangabeira comunica que realizará Licitação na modalidade de Pregão Presencial, visando a data e objeto
abaixo indicado, segundo as Leis Federais 10.520/2002, 8.666/1993, suas alterações e demais normas que
regem a matéria.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de Agenciamento de Viagens,
abrangendo o fornecimento parcelado de passagens aéreas Nacionais e Internacionais de todas as companhias
de transporte aéreo, incluindo reserva, transferência, marcação/remarcação e emissão de bilhetes, à Prefeitura
Municipal de Governador Mangabeira, conforme condições e especificações constantes no Edital.
ABERTURA: dia 09/01/2019, às 08:30 horas. O edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal. Luis
Armando – Pregoeiro. Tel: (75) 3638-2682.

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019)

AVISO DE PUBLICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS – SRP N° 004/2019
OBJETO: A Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira comunica que realizará Licitação na modalidade de
Pregão Presencial, visando a data e objeto abaixo indicado, segundo as Leis Federais 10.520/2002, 8.666/1993,
suas alterações e demais normas que regem a matéria.
OBJETO: Aquisição de água mineral para atender as necessidades das secretarias municipais, conforme
condições e especificações constantes no Edital e seus anexos.
ABERTURA: dia 09/01/2019, às 11:30 horas. O edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal. Luis
Armando – Pregoeiro. Tel: (75) 3638-2682.



Quarta-feira
19 de dezembro de 2018
Ano II • Edição Nº 177

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DA IGUALDADE RACIAL E DOS ESPORTES - SEMASIRE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019)

AVISO DE PUBLICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019: A Prefeitura Municipal de Governador
Mangabeira comunica que realizará Licitação na modalidade de Pregão Presencial, visando a data e objeto
abaixo indicado, segundo as Leis Federais 10.520/2002, 8.666/1993, suas alterações e demais normas que
regem a matéria.
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de urnas funerais, serviços de translado e serviços funerais
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, conforme condições e
especificações constantes no Edital.
ABERTURA: dia 08/01/2019, às 08:30 horas. O edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal. Luis
Armando – Pregoeiro. Tel: (75) 3638-2682.

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019)

AVISO DE PUBLICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2019: A Prefeitura Municipal de Governador
Mangabeira comunica que realizará Licitação na modalidade de Pregão Presencial, visando a data e objeto
abaixo indicado, segundo as Leis Federais 10.520/2002, 8.666/1993, suas alterações e demais normas que
regem a matéria.
OBJETO: Aquisição gás medicinal (oxigênio) para as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de
Governador Mangabeira, conforme condições e especificações constantes no Edital.
ABERTURA: dia 08/01/2019, às 11:30 horas. O edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal. Luis
Armando – Pregoeiro. Tel: (75) 3638-2682

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DA IGUALDADE RACIAL E DOS ESPORTES - SEMASIRE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019)



		2018-12-19T03:57:23-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




